臺南市立南新國民中學111學年度教師暑假假期進修及課程準備計畫表

     職稱：　　　　　　    姓名：                  領域名稱：            

一、假期進修：

	項次
	日期
	地點
	進修主題
	時數
	教務處核章

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


二、課程準備：

	項次
	日期
	地點
	課程內容
	時數
	教導處核章

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


填表說明：
1、 請各位老師在假期結束後一個星期內，將進修及課程準備結果做成書面資料，由領域
召集人彙整後，送至教務處。

2、 課程準備時間可安排於寒假輔導活動上課期間內。
